
Władca pierścieni drużyna pierścienia 

1 księga

Poziom trudności: Średni

1. W jakiej gospodzie kucił się Starzyk z Młynarzemn

A - Pod Rozbrykanym Kucykiem

B - Zelony Smok

C - nie było tego fragmentu

2. Ile pierścieni dostali elfowi władcy

A - 3

B - 9

C - 7

D - 1

3. Jak nazywał się przywódca elfów którego hobbici spotkali w shire

A - Elron

B - Gildor

C - Galadriel

D - Arwena

4. Jaki prezent dostał Frodo od żony Kmiecia Chętki

A - pieczarki

B - pierścień

C - sztylet

D - pienądze

5. Po jakim wydarzeniu wydarzeniu Sam przestał być informatorem Radego i Pipina

A - Po tym jak Gandlaf go przyłapał

B - Po zniszczeniu pierścienia

C - Po śmierci Sarzyka

D - Sam nie przestał szpiegować

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. Kto był uwięziony w wierzbie

A - Rady i Pipin

B - Sam

C - Frodo

D - Sam i Frodo

7. Jak nazywała się współmieszkanka Toma

A - Złota jagoda

B - Arwena

C - Galadriel

D - Lobelia

8. Co Tom wziął dla siebie i dla kogoś jeszcze z kurhanów

A - Broszkę

B - Nic nie wział

C - Sztylet

D - Naszyjnik

9. Jak nazywał się strażnik bramy w Birze.

A - Piotr

B - Harry

C - Aragorn

D - Nie było żadnego

10. Jak nazywał się gospodarz gospody w której hobbici spotkali Łazika

A - Chmiel Maślak

B - Aldonka Kwiatuszek

C - Ojciec Sama

D - Lotto

11. Ile pierścieni dostali Krasnoludy

A - 7

B - 9

C - 3

D - 1
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12. O której Frodo został zbudzony w Kruczym Dole

A - 4.30

B - 5.00

C - 5.30

D - 4.00

13. Które z tych należało należało do człowieka z Birowem.

A - Ostowy

B - Piaszczyk

C - Bard

D - Bombaldil

14. Jak był zaadresowany list Gandalfa do Froda

A - &quot;IMĆ FRODO BAGOSZ, BAGOSZNO, HOBBITÓW, WŁOŚĆ&quot;

B - &quot;FRODO BAGOSZ,BAGOSZNO,WŁOŚĆ&quot;

C - &quot;BAGOSZ , BAGOSZNO , HOBBITÓW , WŁOŚĆ , ĆWIARTKA

POŁUDNIOWA&quot;

D - &quot;ĆWIARTKA POŁUDNOWA , FRODO BAGOSZ , WŁOŚĆ&quot;

15. w końcówce listu Gandalfa do Froda było napisane ze jeśli Maślak zapomni wysłać list

to Gandalf mu coś zrobi  Co

A - Upiecze

B - Skisi mu piwo

C - Spali mu gospode

D - Powieszi  go na drzewie i każe mu wiszieć przez tydzień

16. Ilu srebrnych groszy zażądał Bill Paprotnik za swoje zwierze.

A - 12

B - 4

C - 18

D - 15

17. Ile srebrnych groszy dał Maślak Rademu za stracone kuce w jego stajni
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A - 30

B - 35

C - 25

D - 40

18. Jak Sam nazwał odmianę świerszczy którą hobbici z Łazikiem spotkali w czasie

drogi do Tajaru.

A - Karkobraki

B - Karkbraki

C - Korkabraki

D - Korkbraki

19. Czym Sam rzucił w Paprotnika.

A - Jabłkiem

B - Kamieniem

C - Nożem

D - Niczym nie rzucił

20. Którego dnia zobaczyli Świszczowy Wierch (Wichrowy Czub)

A - 5

B - 4

C - 6

D - 11

21. Na który palec Frodo nałożył pierścień

A - wskazujący prawej dłoni

B - wskazujący lewej dłoni

C - srodkowy palec lewej dłoni

D - srodkowy prawej dłoni
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Władca pierścieni drużyna pierścienia 

1 księga

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A

16. A

17. A

18. A

19. A

20. A

21. B
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